
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Pawła Hebla, Partyzantów Kaszubskich, Czarna Góra i Majora Bojana w

miejscowości Bojano, gmina Szemud

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szemud

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675422

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kartuska 13

1.4.2.) Miejscowość: Szemud

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-217

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szemud.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szemud.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00360614/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-22 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00351901/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami przetargowymi i
innymi dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej zgodnie z ustawą z
dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 176 ze zm.) dla zadania pn.:
,,Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Pawła Hebla, Partyzantów Kaszubskich, Czarna Góra i Majora Bojana w
miejscowości Bojano, gmina Szemud”
Zakres dla prac projektowych:
1.1 Projektowany odcinek drogi gminnej nr 151022G, ul. Pawła Hebla: od skrzyżowania
z drogą wojewódzką nr 218, ul. Józefa Wybickiego do skrzyżowania z drogą gminną nr 151021G, ul. Majora Bojana:
- długość projektowanego odcinka: około 0,70 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- droga dwukierunkowa jednojezdniowa, dwupasowa,
- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,
1.2 Projektowany odcinek drogi gminnej nr 151021G, ul. Majora Bojana: od skrzyżowania z drogą gminną nr 151022G, ul.
Pawła Hebla do skrzyżowania z drogą gminną nr 151013G, ul. Warszawską i ul. Mariana Kruszyńskiego:
- długość projektowanego odcinka: około 0,90 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- droga dwukierunkowa jednojezdniowa, dwupasowa,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00360614/01 z dnia 2022-09-22

2022-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,
1.3 Projektowany odcinek drogi gminnej ul. Partyzantów Kaszubskich: od skrzyżowania
z drogą gminną ul. Czarna Góra do skrzyżowania z drogą gminną ul. Pszczela oraz projektowany odcinek drogi gminnej ul.
Czarna Góra: od skrzyżowania z drogą gminną ul. Majora Bojana do skrzyżowania z drogą gminną ul. Miodowa:
- długość projektowanego odcinka: około 0,50 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: OPZ.

Po zmianie: 
1. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest Opracowanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z materiałami przetargowymi i
innymi dokumentami niezbędnymi do złożenia wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej zgodnie z ustawą z
dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 176 ze zm.) dla zadania pn.:
,,Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Pawła Hebla, Partyzantów Kaszubskich, Czarna Góra i Majora Bojana w
miejscowości Bojano, gmina Szemud”
Zakres dla prac projektowych:
1.1 Projektowany odcinek drogi gminnej nr 151022G, ul. Pawła Hebla: od skrzyżowania
z drogą wojewódzką nr 218, ul. Józefa Wybickiego do skrzyżowania z drogą gminną nr 151021G, ul. Majora Bojana:
- długość projektowanego odcinka: około 0,70 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- droga dwukierunkowa jednojezdniowa, dwupasowa,
- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,
1.2 Projektowany odcinek drogi gminnej nr 151021G, ul. Majora Bojana: od skrzyżowania z drogą gminną nr 151022G, ul.
Pawła Hebla do skrzyżowania z drogą gminną nr 151013G, ul. Warszawską i ul. Mariana Kruszyńskiego:
- długość projektowanego odcinka: około 0,90 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- droga dwukierunkowa jednojezdniowa, dwupasowa,
- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,
1.3 Projektowany odcinek drogi gminnej ul. Partyzantów Kaszubskich: od skrzyżowania
z drogą gminną ul. Czarna Góra do skrzyżowania z drogą gminną ul. Okrężna oraz projektowany odcinek drogi gminnej ul.
Czarna Góra: od skrzyżowania z drogą gminną ul. Majora Bojana do skrzyżowania z drogą gminną ul. Władysława Jagiełły.
- długość projektowanego odcinka: około 0,98 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,
1.4 Dokumentację projektowo – kosztorysową należy wykonać dla każdego ppktu. 1.1 – 1.3 oddzielnie, aby można było
wykonać roboty w różnych okresach czasowych 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: OPZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-26 10:00

Po zmianie: 
2022-09-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-26 12:00

Po zmianie: 
2022-09-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00360614/01 z dnia 2022-09-22

2022-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-10-27

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00360614/01 z dnia 2022-09-22

2022-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Pawła Hebla, Partyzantów Kaszubskich, Czarna Góra i Majora Bojana w miejscowości Bojano, gmina Szemud
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szemud
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675422
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kartuska 13
	1.4.2.) Miejscowość: Szemud
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-217
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szemud.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szemud.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00360614/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-22 14:55

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00351901/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



